
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000948 建設工事

指名

電 気 詳細業種
道河第175号 簡易カメラ・水位計設置工事工事番号及び工事名
福知山市 西小谷ヶ丘ほか 地内工事場所
自 令和 2年 9月 8日 ～ 至 令和 3年 2月26日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 2年 9月 3日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
簡易カメラ N=5台 危機管理型水位計 N=5台 雨量計 N=2台

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

井上株式会社

大槻冷熱設備有限会社

北近畿電気システム株式会社

株式会社佐藤商事

株式会社セイデンテクノ

日吉電機株式会社

福知山電気株式会社

富士電機工事株式会社

北陵興業株式会社

株式会社堀通信

10,500,000

10,300,000

10,900,000

10,900,000

10,040,000

10,900,000

－

辞退

辞退

辞退

－

－

－

辞退

落札

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：１０，９０６千円（税抜）　最低制限価格：９，５４１千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 株式会社ヨネダ

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 11,996,600 円

最低制限価格
（税込み） 10,495,100 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額  変更契約日 令和3年2月22日

 変更工期 令和2年9月8日 ～ 令和3年3月26日

 変更理由

 変更額 -1,007,600 円  変更契約日 令和3年3月19日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約 簡易カメラ及び水位計設置に際し、現場において画角や太陽光電池の
日照時間等を調査し、設置位置を精査した結果、簡易カメラと水位計
を同一支柱に設置することになったため、支柱、太陽光電池及び制御
盤の設置数量を変更（減）する。併せて電線管等の敷設数量を変更
（減）する。

第３回変更契約

第１回変更契約
水位計設置予定箇所における関連工事との工程調整により、完成期限
を令和3年2月26日から令和3年3月26日まで延長する。

道河第175号　簡易カメラ・水位計設置工事

契約の相手
北陵興業株式会社

福知山市厚東町１７０

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
11,044,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「電気」のＡ・Ｂ等級に登録さ
れた者（市内本社・本店）から１１者を選定した。


